Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Standard:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

58.088.11-44
SUPER SET BOOT GREY

SUPER SET BOOT GREY, duboke zastitne
cipele sa esd funkcijom slp src, tamno siva

EN ISO 20345:2011
1.58 kg

1.682 kg

291

1

0.36 mx0.515 mx0.62 m
1.682 kg
8605040068007
640419900000

171



